1

                         2016 年（平成 28 年）3 月 15 日

信州大学マンドリンクラブ同窓会員 各位

                       信州大学マンドリンクラブ同窓会

会 長       羽田 克己

第２回定期総会＆コンサートのご案内

長～い冬もそろそろ終わり、うららかな春へ---、みなさん元気で活躍のことと存じます。
今年は、２年に一度開催します定期総会。合奏したり、聴いたり、おしゃべりしたり、食べ

たり飲んだりしながら、楽しいひと時を過ごしたいと思います。みなさまの参加をお願いいた

します。
         記

1.とき 6 月 18 日（土）
2.会場 松本市「あがたの森・講堂」
     ☎ 0263-32-1812

3.日程

4.参加申込方法
①５月末日までに申し込んで下さい。

※Ｅメール又はＦＡＸの受け付け

送信先 鶴見鍵二 E-mail:tsuru3taro3keiko3@grape.plala.or.jp  Fax:0268-82-8647

 ※３月末、郵送でも案内いたします。そのなかに参加申し込みハガキを同封します。

②各支部、または同期の仲間で一括申し込みも受け付けします。

5.懇親会

△懇親会会場 松本駅前(徒歩３分)松本市中央 1-5-3「タツミ亭」電話 0263-32-0941

△懇親会費  １人 5000 円（飲み物含む）

6.宿泊される方 ご面倒でも各自で早めに確保して下さい。

          ↓次へ

リハーサル 10 時    ～13 時

コンサート 13 時    ～15 時 45 分

定期総会 15 時 45 分～１7 時 30 分

懇親会 18 時 30 分～ 講堂内 200 名収容、1922 年築、ドイツ式木造建

築、大正デモクラシーを代表する建築物、ひとき

わシャンデリアが輝きます。  国の重要文化財

第 1 回定期総会 2014 年 11 月 22 日の集合写真 松本市「あがたの森・大会議室」

 2

7 ただいま演奏者募集中

 定期総会のなかでコンサートを行います。コンサートに出場する団体は 4 団体が決ま

っています。その内、東日本、西日本、甲信越の各支部では、演奏者を募集しています。
演奏への参加を希望される方は、各支部の事業委員に申し込むと共に、詳細事項(演奏

曲目や練習予定等)をご確認下さい。
各支部の事業委員は下記の通りです。
・東日本支部：福永真敏 E-mail spmasafuku@k5.dion.ne.jp 、TEL 029-873-9663
・西日本支部：大原秀樹 E-mail ooharahideki.h@hb.tp1.jp 、TEL 079-253-4798
・甲信越支部：市ノ瀬茂 E-mail s-ichinose@naganotomato.co.jp 、TEL 0263-66-4017

金井正広 E-mail kanaifam@janis.or.jp 、TEL 090-7213-5315
また、最後に全員で合奏します。個々の団体で演奏することが出来なくても自由参加

ですので、気軽に演奏を楽しんで頂ければと思っています。
演奏曲目は「テキエロデヒステ」と「学生歌」と「信濃の国」です。ぜひ楽器を持参し

て来て下さい。楽譜が必要な方は下記へ申し入れて下さい。
金井正広 (E-mail kanaifam@janis.or.jp )

松本駅前のバス停

定期総会会場「あがたの森」のアクセス

♦松本駅から徒歩で約 20 分。
♦長野自動車道松本 IC から国道 158 号を経由して約 20 分

♦松本駅前から２番乗り場 市内循環バス「タウンスニーカー」東コース
旧松本高校下車（約 13 分） ※１時間間隔で運行

♦松本駅前から３番乗り場 北市内線～東まわり～、秀峰学校前下車（約 5 分）

※１時間に１～３本運行

北市内線～東まわり

循環バス 東コース

 3

             ↓次へ

第 2 回定期総会参加申込書

記入欄に必要事項を記入の上、該当する箇所に✔、○印又は□を塗りつぶすなどして

下記のところに送信下さい。
送信先 鶴見鍵二 E-mail:tsuru3taro3keiko3@grape.plala.or.jp

Fax:0268-82-8647

氏  名
卒業年  □昭和 □平成   年卒  (年度ではありません)
住所  (〒         )

電話番号 電話
携帯

スマートホンなどのメールア

ドレス

※パソコンのメールアドレスは登録されていますので記入

する必要ありません。

コンサート参加について

□合奏する □観客として参加する □参加しない

総会参加について

□参加する □参加しない

懇親会参加について

□参加する  □参加しない
※同伴者がいる場合の人数（同伴者  名）

現 況

□卒業後殆ど楽器に触れていない
□卒業後も時々楽器に触れている
□現在も個人で、または合奏団に所属し演奏活動してい

る(所属合奏団の名前：
□現在のパート：

投稿欄       ～同窓会のひろば～
※投稿されました記事は「同窓会ニュース」などで紹介したいと思っています。題材は自由

です。みなさんの寄稿をお願いします。